
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13 

 
від 17 вересня 2021 р.                                                          22 сесія 8 скликання 
 

Про надання частини щорічної основної відпустки директору 
комунального підприємства «Турбота» Стрижавської селищної  

ради Білоконю Михайлу Михайловичу 
 

Відповідно до статей 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 6, 12 Закону України «Про відпустки», статей 74, 75 Кодексу 
законів про працю України, рішення 10 сесії селищної ради 7 скликання від 
18.08.2016 року №27 «Про призначення директора комунального 
підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради», контракту з 
керівником Комунального підприємства, що є у власності Стрижавської 
селищної ради від 22 серпня 2016 року зі змінами, внесеними додатковими 
угодами №1 від 21 серпня 2017 року, №2 від 19 серпня 2018 року, №3 від 18 
липня 2019 року, розглянувши заяву директора комунального підприємства 
«Турбота» Стрижавської селищної ради Білоконя М.М., зареєстрованої за 
№193-к від 09.09.2021 року, враховуючи висновок постійної комісії селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати Білоконю Михайлу Михайловичу, директору комунального 

підприємства «Турбота» Стрижавської селищної ради, частину щорічної 
основної відпустки за період роботи з 22.08.2019 року по 21.08.2020 року 
терміном 14 календарних днів з 27 вересня по 10 жовтня 2021 року.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 
 

    Селищний голова                                                        Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Валентина Медведська 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

